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
selitykset

Tämä esite on laadittu yleisluontoisten tietojen antamiseksi. Esite perustuu 8.8.2022 ja 2.9.2022 käytössä olleisiin tietoihin. Rakenteet, materiaalit ja mitat määritellään lopullisesti 
kauppakirjan liiteaineistoissa. Ostaja on velvollinen tutustumaan asuntojen markkinoinnista annetun asetuksen nro 130/2001 mukaisiin tietoihin, jotka ovat nähtävissä Asuntomyynnissä 
ja -esittelyissä. Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

Käytetyt lyhenteet
ET = eteinen

KT = keittotila

KPH = kylpyhuone

jää-/pakastinkaappi

liesitaso, uuni ja liesikupu

astianpesukone tason alla

mikroaaltouuni
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siivouskaappi

pyykkikaappi

jaettu siivous- ja 
pyykkikaappi
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kotelo
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pesuallas, allashana 
käsisuihkulla

suihku, kääntyvä suihkuseinä

lämmöntalteenotto

pyykinpesukone- ja 
kuivausrumpuvaraus

sähkökiuas

asunnon ryhmäkeskus

varatieluukku

MH = makuuhuone

OH = olohuone

AH = asuinhuone

VH = vaatehuone

S = sauna

11 Visualisointikuvassa taiteilijan  
näkemys aiemmin toteutetusta kohteesta.
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Pohjola Rakennus Oy Suomi  

Simonkatu 9, 00100 Helsinki 

020 7759 630 

kodit.uusimaa@pohjolarakennus.fi 

pohjolarakennus.fi

helsinginatsalea.fi

Teemme uusia 
mukavuusalueita

Pohjola Rakennus rakentaa uusia mukavuusalueita 

ympäri maata yli 30 vuoden kokemuksella. Tyytyväiset 

asukkaat ovat paras referenssimme – samoin mukava 

työyhteisö. Menestyksen takana on osaamisen jatkuva 

kehittäminen sekä palveluvalmis asenne: tarjoamme 

parhaat puitteet asukkaille, työntekijöille ja yhteistyö-

kumppaneille. Valitse Pohjola Rakennus, kun haluat 

kotimaista osaamista kotimaiseen asumiseen.
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